
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/154/2012 

RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie obwodów głosowania.  

 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.
1)

) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.
2)

), na wniosek Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia, Rada 

Miasta uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Miasto Golub-Dobrzyń na stałe obwody głosowania, ustalając ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Toruniu.  

 

§ 3.  Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 4.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Mieczysław Gutmański 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849 i poz. 951. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 3711



Załącznik do Uchwały Nr XXX/154/2012 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

Golub-Dobrzyń, ulice: Brodnicka, Browarowa, Chopina, Dworcowa, 

Generała Hallera, Kościelna, Licealna, Podmurna, PTTK, Rynek, 

Słuchajska, 17 Stycznia, Toruńska, Wodna, Zamkowa, Zamurna. 

Szkoła Podstawowa 

Nr1 w Golubiu-

Dobrzyniu  

ul. Zamkowa 19 

2 

Golub-Dobrzyń, ulice: Bolesława Prusa, Dąbrowskiej, Drwęcka, 

Działyńskich, Katarzyńska, Kilińskiego, Księdza Charszewskiego, 

Malinowskiego, Marszałka Piłsudskiego, Miła, Młyńska, Mostowa, 

PCK, Piaskowa, Plac Tysiąclecia, Stary Rynek, Sportowa, Stodólna, 

Strażaków, Wojska Polskiego. 

Urząd Miasta 

w Golubiu-Dobrzyniu  

ul. Plac Tysiąclecia 25 

3 Golub-Dobrzyń, ulice: Kościuszki, Nowa, Szkolna. 

Gimnazjum 

w Golubiu-Dobrzyniu 

ul. Szkolna 37 

4 

Golub-Dobrzyń, ulice: Brzozowa, Cisowa, Grabowa, Jagodowa, 

Jałowcowa, Jodłowa, Kalinowa, Klonowa, Konopnickiej, Leśna, 

Lipnowska, Malinowa, Mickiewicza, Modrzewiowa, Pod Arkadami, 

Różana, Sienkiewicza, Sosnowa, Świerkowa, Wrzosowa. 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Golubiu-Dobrzyniu 

ul. Sportowa 8 

5 Golub-Dobrzyń, ulica: Żeromskiego od nr 2 do nr 32. 

Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Golubiu-

Dobrzyniu  

ul. Żeromskiego 11 

6 

Golub-Dobrzyń, ulice: Bohaterów Kosmosu, Bohaterów Westerplatte, 

Bohaterów Września, Bolesława Chrobrego, Ceglana, Doktora 

J.G. Koppa, Dziewanowskiego, Gagarina, Hubala, Jasna, Kamienna, 

Kazimierza Wielkiego, Księdza Jana Twardowskiego, Księżycowa, 

Majora Sucharskiego, Mazowiecka, Mieszka I, Obrońców Warszawy, 

Piękna, Polna, Równinna, Słoneczna, Sokołowska, Spacerowa, 

Strumykowa, Szosa Rypińska, Wapienna, Widokowa, Władysława 

Łokietka, Zakole, Żeromskiego od nr 34 do nr 38. 

Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Golubiu-

Dobrzyniu 

ul. Żeromskiego 11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3711


		2012-12-19T12:27:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




